
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Prot. n. 949 
del 24/02/2026 
Tit. / Cl. VII/1 
Fasc. 2026-VII/1.3 

decreto n. 30/2026 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il proprio decreto n. 19 del 22/01/2026 con cui è stato emanato il Bando relativo 

all’assunzione a tempo determinato di due (02) unità di personale con la qualifica di 

operaio agricolo specializzato – allevatore di bestiame misto - da inquadrare nella predetta 

qualifica ai sensi del vigente CCNL degli operai agricoli per un minimo di 51 gg. Sino ad 

un massimo di 179 giorni nell’arco di 1 anno, (Codice selezione: D.D. n.  19/2026) presso 

il Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e 

l’Osservatorio Faunistico della Puglia in Bitetto (BA); 

VISTO il proprio decreto n. 26 del 09/02/2026 con cui è stata nominata la relativa Commissione 

esaminatrice; 

VISTI i verbali redatti dalla predetta Commissione;  

ACCERTATA la regolarità formale della selezione di cui trattasi;  

RITENUTO  pertanto di dover procedere all’approvazione degli stessi;  

 

DECRETA 

 

Art.1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica relativa all’assunzione a tempo determinato di due unità 

di personale con la qualifica di operaio agricolo specializzato - allevatore di bestiame misto -, da 

inquadrare nella predetta qualifica ai sensi del vigente CCNL degli operai agricoli  per un minimo di 51 

gg. sino ad un massimo di 179 giorni nell’arco di 1 anno, (Codice selezione: D.D. n. 19/2026) presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e l’Osservatorio 

Faunistico della Puglia in Bitetto (BA); 

Art.2 

È approvata la seguente graduatoria di merito, di cui al precedente art. 1, redatta secondo l’ordine 

decrescente della votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle prove d’esame: 

 

Pos. 
ID 

Domanda 
Cognome Nome 

Punteggio prova 

orale in trentesimi 

1 398/2026 LAMANNA Gianluca 25/30 

2 340/2026  LIOTINE Antonio 23/30 

3 401/2026  SIMONE Rossana 21/30 

4 500/2026    NON IDONEO 

5 583/2026     NON IDONEO 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.D.Dip. N.30/2026  

 

 
  

6 530/2026     NON IDONEO 

7 604/2026     NON IDONEO 

8 578/2026     NON IDONEO 

 

Art.3 

Il presente decreto sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria ed affissione all’Albo online dell’Ateneo. 

 

Valenzano, 24/02/2026 

    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  F.to  Prof. DE PALO Pasquale 


